Российская  Федерация

Иркутская область

ДУМА третьего созыва

Дальне – Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
« 06 » июля 2017г. № 198
О  внесении изменений в бюджет
Дальне-Закорского  сельского поселения
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

       Внести в решение Думы Дальне-Закорскго сельского поселения от 28.12.2016г. № 177 «О бюджете Дальне-Закорского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», с изменением  внесенным решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 28.02.2017г. № 181; 30.03.2017г. № 188; 28.04.2017г. № 192 следующие изменения:

       1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

       « 1. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения на 2017 год:

        общий объем доходов бюджета в сумме 5749,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 4561,8 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4561,8 тыс. рублей;

        общий объем расходов  бюджета в сумме 6063 тыс. рублей;

       Дефицит бюджета утвердить в размере 313,5 тыс. руб. Установить, что превышение дефицита бюджета над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах сумм снижения остатка средств на счете по учету средств бюджета поселения на начало года в сумме 224,5 тыс. руб. Дефицит бюджета  без учета суммы снижения остатка на счете составляет 7,5%.
 3. Приложения 2,4,6,8,10,12,13 изложить в новой редакции.

       4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в газете  «Дальне-Закорские Вести»,  не позднее 10 дней после подписания в установленном порядке.

Глава Дальне-Закорского

сельского поселения:                                                                                           Г.П.Артемьев